POWIATOWY OSRODEK

DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ

I KARTOGRAFICZNEJ

GKG.GPZ.2110.5.2024 Poznan, 06 maja 2024 roku

Do wszystkich uczestnikow

postepowania.

1. INFORMACIJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, ODRZUCENIU OFERT.
2. INFORMACJA O WYBORZE OFERT PUBLIKOWANA NA STRONIE WWW,

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Przetworzenie do postaci cyfrowej

dokumentacji pafistwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w podziale na dwie czeéci”.

Zamawiajacy - Powiatowy Osrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, dziafajac zgodnie z:

1.

art. 253 ust. 1 pkt 2, w zwigzku z art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zaméwien publicznych
(t.j Dz.U. z2023r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia, ze w niniejszym postepowaniu odrzucono oferte w zakresie
czedci | wykonawcy: MICHAEY WYCZALEK-JAGIELLO "GEOMATIC" ul. Ogdérkowa 63S, 04-998 Warszawa,
NIP: 7831574888.

Uzasadnienie faktyczne:

W toku badania razgco niskiej ceny wezwano wykonawce MICHAL WYCZALEK-JAGIELLO "GEOMATIC",
ul. Ogérkowa 63S, 04-998 Warszawa, NiP: 7831574888 do przedstawienia wyjaénied w zakresie
zaproponowanej ceny ztozonej oferty w terminie do dnia 12.04.2024 r. Wykonawca udzielit wyjasnien po
wyznaczonym terminie tj. dnia 14.04.2024 r.

Uzasadnienie prawne: W zwigzku z zaistnieniem sytuacji wskazanej w art. 224 ust. 6 tj. odrzuceniu, (...)

podlega oferta wykonawcy, ktdry nie udzielit wyjasnierh w wyznaczonym terminie, (...) na postawie art. 226
ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) przedmiotowa oferta

zostaje odrzucona.

art. 253 ust. 1 pkt 2, w zwigzku z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit ¢} ustawy Prawo zamdwien publicznych
(t.j Dz.U.z2023r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia, Ze w niniejszym postepowaniu odrzucono oferte w zakresie
czesci | Konsorcjum: IT GEODEZIA SPOtKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA, ul. OBORNICKA, 330,
60-689 Poznar, NIP: 9721302807; PAX GEODEZJA SPOtKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA,
ul. OBORNICKA 330, 60-689 Poznan, NiP: 9721267790.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiajgcy wezwat konsorcjum do uzupetnienia lub wyjasnienia oswiadczenia wykonawcéw wspdinie
ubiegajgcych sie o zamdwienie, o ktérym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp (zatgcznik nr 8) w zakresie
posiadanego dos$wiadczenia zgodnie z wymaganiami okreslonymi w SWZ rozdziat Vil ust. 1 pkt 4 lit. a). Ze
ztozonego przez wykonawce oswiadczenia wynikato bowiem, ze spétka IT GEODEZJA sp. z 0.0. nie dysponuje

doswiadczeniem wymaganym do spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu. Natomiast z oéwiadczenia




sktadanego na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy {zafgcznik nr 3) wynikato, ze przedmiotowy wykonawca
spetnia wymagania w zakresie posiadanego doswiadczenia okres$lone w SWZ. Wykonawca w ramach
uzupetnienia ztozyt w wyznaczonym terminie nowy dokument, ktdry nie wyjasnit watpliwodci
zamawiajgcego. Wobec powyiszego na podstawie posiadanych dokumentéw zamawiajgcy nie byt wstanie
oceni¢ czy spodtka IT GEODEZJA sp. z 0.0. posiada wymagane doswiadczenie w zakresie, o ktérym mowa

w SWZ rozdziat VIl ust. 1 pkt 4 lit. a).

Uzasadnienie prawne: W zwigzku ze ztozeniem oswiadczenia, ktdére nie potwierdza, ze wykonawca spetnia

warunki udziatu w postepowaniu oraz brakiem wyjasnienia jego tresci ze strony konsorcjum na podstawie

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. ¢) ustawy Pzp przedmiotowa oferta zostaje odrzucona.

3. art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2, w zwigzku z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamédwien publicznych (t.j Dz.U.
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamia, ze w niniejszym postepowaniu wybrano oferty ztozone przez
wykonawcéw:

w zakresie czesci I:

SCENTER sp. z 0.0., ul. Przemystowa 20, 63-500 Ostrzeszéw, NIP: 51403550589, ktéry zaoferowat:
- cene brutto: 24 000,00 z,
- rekojmie za wady: 72 miesigce.

w zakresie czesci Il:

GEO-SKAN sp. z 0.0. ul. Gdaniska 27, 41-800 ZABRZE, NIP: 6482796063, ktéry zaoferowat:

- cene brutto: 34 200,00 z,

- rekojmie za wady: 72 miesigce.
Wybrane oferty uzyskaty najwieksza ilos¢ punkiéw w ramach postawionych w SWZ kryteriéw oceny oraz
spetniajg wymagania okreslone w SWZ.
Podpisanie uméw z wybranymi wykonawcami nastapi w dniu 14 maja 2024 roku (zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy

Pzp).

Zatgcznik:
1. Zestawienie zbiorcze wykonawcdw, ktérzy ztozyli oferty w prowadzonym postepowaniu

wraz z punktacjg przyznang ofertom w poszczegdlnych kryteriach oceny oraz taczng punktacja.

Powiatowy Osrodek Dokumentacji Geodezyjnej | Kartograficznej, ul. Franowo 26, 61-302 Poznan
tel. {61} 6219-650, e-maik: sekretariat@podgik. powiat.poznan.pl, e-puap: /PODGiIKPoznan/ESPSekretariat
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POWIATOWY OSRODEK
DOKUMENTACJI GEODEZYJINEJ
I KARTOGRAFICZNEJ

Zatacznik nr 1

ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYKONAWCOW, KTORZY Z+tOZYLI OFERTY W PROWADZONYM POSTEPOWANIU WRAZ Z PUNKTACIA
PRZYZNANA OFERTOM W POSZCZEGOLNYCH KRYTERIACH OCENY [cena — 60%, rekojmia za wady (w miesigcach) — 40%] ORAZ
tACZNA PUNKTACIA.

Nr oferty

Wykonawca

KRYTERIA WYBORU OFERT

Kryterium

nrl

Kryterium nr 2

ZAOFEROWANA
CENA BRUTTO (Zt}

Waga 60%

Punkty -
cena (K1)

Rekojmia za wady
{w miesigcach)

Waga
40%

Punkty -
rekojmia
(K2)

tgczna punktacja
(K1+K2)

Czescé |

Archiveo Sp. z 0.0. ul. Szpitaina 1b,

| 68-200 Zary, NIP: 9291984625

27 552,00

52,26

72

40

92,26

SCENTER SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA, ul. Przemystowa 20,
63-500 Ostrzeszéw, NIP: 5140355059

24 000,00

60,00

72

40

100,00

MICHAL WYCZALEK-JAGIELEO "GEOMATIC"
ul. Ogdrkowa 63S, 04-998 Warszawa,
NIP: 7831574888

12 299,99

72

Oferta odrzucona na
podstawie art. art.
226 ust. 1 pkt 8
ustawy Pzp.

All-Maps Aleksandra Rejowicz ul. Koscielna
8/14, 30-034 Krakdw, NIP: 6381588771

29 999,70

48,00

72

40

88,00

Konsorcjum: IT GEODEZIA SPOLKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA,
ul. OBORNICKA, 330, 60-689 Poznari,
NIP: 9721302807;

PAX GEODEZJA SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA,

ul. OBORNICKA 330, 60-689 Poznan,

NIP: 9721267790

23 700,00

72

Oferta odrzucona na
podstawie art. art.
226 ust. 1 pkt 2 lit.

¢} ustawy Pzp.

0&S COMPUTER-SOFT SPOtKA

Z OGRANICZONA ODPOWIEDZlALNO§C|A
ul. Zwirki | Wigury 8-12, 58-301 Watbrzych,
NIP: 8862785813

24 930,87

57,76

72

40

97,76

GEO-SKAN SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA,

ul. GDANSKA 27, 41-800 ZABRZE,
NIP: 6482796063

63 200,00

22,78

72

40

62,78

PRZEDSIEBIORSTWO UStUG GEODEZYINO-
PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPOtKA

Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNO§C|A
ul. Kosciuszki 35, 37-500 Jarostaw,

NIP: 7920003549

24 464,70

58,86

72

Czgsé il

40

98,86

Archiveo Sp. z 0.0. ul. Szpitalna 1b,
68-200 Zary, NIP: 9291984625

37 100,00

| 55,31 °

72

40

95,31

0&S COMPUTER-SOFT SPOtKA

Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Zwirki i Wigury 8-12, 58-301 Watbrzych,
NIP: 8862785813

51101,58

J 40,16

72

40

80,16

GEQ-SKAN SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA,

ul. GDANSKA 27, 41-800 ZABRZE,
NIP: 6482796063

34 200,00

60,00

72

40

100,00

PRZEDSIEBIORSTWO UStUG GEODEZYJNO-
PROJEKTOWYCH "GEOMIAR" SPOLKA

Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
ul. Kosciuszki 35, 37-500 Jarostaw,

| NIP: 7920003549

79 950,00

25,67

72

40

65,67
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